

---

# MOTIONIZED ApS

**CVR-nr.: 36054964**

Århusvej 44  
8643 Ans By

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**13/07/2023**

---

**Kasper Fahlberg**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** MOTIONIZED ApS  
Århusvej 44  
8643 Ans By

CVR-nr.: 36054964  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

**Revisor** KRESTON JC STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB  
Vestre Engvej 3  
5400 Bogense  
DK Danmark  
CVR-nr.: 27619096  
P-enhed: 1010423046

# Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2022 - 31. december 2022 for MOTIONIZED ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Ans By, den 13/07/2023

## **Direktion**

Kasper Fahlberg

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at udøve virksomhed med internethandel samt aktiviteter i tilknytning hertil.

## **Udviklingen i regnskabsåret**

Årets resultat på DKK 816.865 anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-1.250</b>	<b>-1.000</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-1.250</b>	<b>-1.000</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		819.500	0
Andre finansielle omkostninger		-2.129	-68
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>816.121</b>	<b>-1.068</b>
Skat af årets resultat	1	744	232
<b>Årets resultat</b>		<b>816.865</b>	<b>-836</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		819.500	0
Overført resultat		-2.635	-836
<b>I alt</b>		<b>816.865</b>	<b>-836</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		959.500	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2</b>	<b>959.500</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>959.500</b>	<b>0</b>
Udskudte skatteaktiver		1.966	1.222
Andre tilgodehavender		0	38.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.966</b>	<b>39.222</b>
Likvide beholdninger		919	6.205
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.885</b>	<b>45.427</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>962.385</b>	<b>45.427</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	3	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		819.500	0
Overført resultat		-3.126	-491
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>856.374</b>	<b>39.509</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		101.093	1.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.918	4.918
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>106.011</b>	<b>5.918</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>106.011</b>	<b>5.918</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>962.385</b>	<b>45.427</b>

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-744	-232
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>-744</b>	<b>-232</b>

### 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	0
Tilgang	140.000
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>140.000</b>
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	819.500
Udloddet udbytte	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>819.500</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>859.500</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Hjemsted</b>
Trim Invest 1 ApS	25%	1.361.827	Silkeborg
Trim Jordbank ApS	16,07%	3.808.773	Silkeborg

### 3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 anparter a 500 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

**4. Oplysning om eventualforpligtelser**

Ingen.

**5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

**6. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2022</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0